[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.07.2019 №  39-рг
д. Борки

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации Борковского сельского поселения от 25.03.2019 № 18-рг «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 27.10.2017 № 24 «Об утверждении Правил благоустройства Борковского сельского поселения»:
1. Признать с 09.07.2019 года утратившим силу распоряжение Главы Администрации Борковского сельского поселения от 25.03.2019 № 18-рг «Об утверждении реестра и схем мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

С.Г. Иванова